РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018 года № 23
с.Журавлино

Об изменении  адреса
земельному участку

                    На основании заявления, Сапрыкина Николая Алексеевича  от 29.03.2018г    ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 46:17:060601:39, читать правильно :Российская Федерация Курская область, Октябрьский район, Лобазовский сельсовет, х.Лебедин      дом 12.
    2. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

               3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Лобазовского сельсовета                                        Гребенникова В.Н.